

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/sheba-saszetka-6x50g-fresh-fine-mokra-karma-dla-kotow-w-sosie-z-kurczakiem-i-groszkiem-z-indykiem-i-marchewka-z-drobiem-p-154788.html>



SHEBA saszetka 6x50g Fresh & Fine - mokra karma dla kotów w sosie (z kurczakiem i groszkiem, z indykiem i marchewką, z drobiem)

Cena	10,40 zł
Numer katalogowy	4770608257521
Kod producenta	4770608257521
Smak(filtry)	Kurczak, Indyk, Groszek, Marchewka
Waga	300
Smak	Kurczak z groszkiem/Indyk z marchewką/Drób

Opis produktu

Wyborne mięsne smaki karmy SHEBA® Fresh & Fine w Sosie oczarują każdego kota. W zestawie znajduje się 6 saszetek: z kurczakiem i groszkiem, z indykiem i marchewką oraz z drobiem. Jedna porcja tej karmy zawiera luksusową mieszankę wyselekcjonowanych mięsnych kawałków zanurzonych w delikatnym sosie. Gdy kot raz jej posmakuje, na pewno będzie miał ochotę na więcej. Karma SHEBA® Fresh & Fine w Sosie dostarcza dorosłemu pupilowi potrzebne składniki odżywcze. Zamknęliśmy je w formie wygodnej saszetki. Dzięki temu, kot dostaje zawsze świeżą porcję jedzenia.

Korzyści z podawania kotu karmy mokrej SHEBA®:

-

Kompletny i zbilansowany

Pełnowartościowe i zbilansowane pożywienie, aby utrzymać witalność i sprawność kota.

-

Receptura

Mistrzowsko opracowany przepis najwyższej jakości.

Skład:

z Kurczakiem i groszkiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% kurczaka), warzywa (w tym 4% groszku), zboża, substancje mineralne, cukier.

z Indykiem i marchewką - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% indyka), warzywa (w tym 4% marchwii), zboża, substancje mineralne, cukry.

z Drobiem - skład: mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (44%, w tym 4% drobiu), zboża, substancje mineralne, cukier.

Kaloryczność 40 kcal/50g

Dodatki / 1 kg:

Dodatki dietetyczne: Jodan wapnia bezwodny: 0,32 mg, Siarczan miedzi pięciowodny: 4,9 mg, Siarczan żelaza jednowodny: 33,4 mg, Siarczan manganu jednowodny: 6,3 mg, Siarczan cynku jednowodny: 44 mg

Składniki analityczne: białko: 8; zawartość tłuszczu: 4,5; materia nieorganiczna: 1,8; włókno surowe: 0,3; wilgotność: 83

Sposób karmienia:

Kot o wadze 3 kg potrzebuje dziennie 4 saszetki karmy mokrej lub 3 saszetki karmy mokrej i 15 g karmy suchej; kot o wadze 4 kg potrzebuje dziennie 5 saszetek karmy mokrej lub 4 saszetki karmy mokrej i 15 g karmy suchej; kot o wadze 5 kg potrzebuje dziennie 6 saszetek karmy mokrej lub 4 saszetki karmy mokrej i 20 g karmy suchej dziennie.

Uwzględnij okres przejściowy i dostosuj ilość karmy do potrzeb kota. W przypadku kotów z nadwagą zmniejsz dzienną ilość. Jak? Odwiedź naszą stronę internetową lub zadzwoń pod numer naszej infolinii. Zapewnij kotu świeżą wodę do picia. Karmę podawać w temperaturze pokojowej. Niewykorzystaną część przechowywać w lodówce do 2 dni.